关于2023年度规模以上服务业企业
奖励资金初审情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《市发展改革委关于开展我市2023年度规模以上服务业企业奖励资金申领工作的通知》，我区有85家企业进入2023年度武汉市服务业一次性入库奖励初步入围名单、1家企业入围服务业2023年一季度企业扩大经营奖。以上86家企业已向我区提交奖励申领资料。经初审，该86家企业均符合申报要求。现将通过初审的名单进行公示，公示期为9月23日至9月27日（含5个工作日）。公示期间，如有疑问或异议，可致电江岸区发改局国民经济综合科，联系电话：027-82738182。
 
附件：江岸区2023年度规模以上服务业企业奖励资金通过初审企业公示名单

江岸区发改局
2024年9月20日